
ТЕЛЕФОНЫ ДЛЯ ОБРАЩЕНИЙ:

325�39�83, 983�04�07

Если у вас возникли вопросы или претензии
к тому, как выполняются обязательства
по предоставлению отдельного жилья ветеранам,
звоните на нашу горячую линию.

(с 11.00 до 18.00 с понедельника по пятницу)

36 квадратных метров

www.vppress.ru
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НИКИТА МИХАЛКОВ:
ПОШЛО СТРАДАТЬ
ПО ПОВОДУ
ОТСУТСТВИЯ ФУА-ГРА
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ИЗ СОЗДАТЕЛЕЙ

АРТ&ОБЪЕКТА

НА ОДНОЙ ИЗ КРЫШ

ВАСИЛЬЕВСКОГО

ОСТРОВА

АЛЕКСАНДР

ГУБАНОВ

(на фото слева)

РАССКАЗАЛ «ВП»,

ПОЧЕМУ ОН ЭТИМ

ЗАНИМАЕТСЯ
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КУРСЫ ВАЛЮТ

48,96 р.

(+0,36)

(+0,33)

37,29 р.
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«СО «СГУЩЕНКОЙ»
ПРИШЛОСЬ

ПОМУЧИТЬСЯ»




